
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕУДЕРМЕССКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

30.08.2020 г. № 77
г. Гудермес

О создании Центра (службы) содействия трудоустройству выпускников

В целях создания эффективной системы содействия трудоустройству выпускников 
и в соответствии с Приказом Минобразования России от 12.05.1999 N 1283 «О создании 
центра содействия занятости учащейся молодёжи и трудоустройству выпускников 
учреждений профессионального образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр (службу) содействия трудоустройству выпускников (далее -  ЦСТВ) в 
ГБПОУ «ГЖТ» в составе:

Чимаева З.М-Х.. -  руководитель ЦСТВ заместитель директора по УПР;
Сулейманова Т.С.. -  зам. директора по учебно-воспитательной работе;
Вахаригова С.А.. -  зам. директора по учебной работе;
Хасаева К.Р. -  секретарь учебной части.

2. Членам ЦСТВ разрабатывать мероприятия по работе Центра, ежегодно подготавливать 
план работы.
3. Заведующим структурных подразделений обеспечивать функционирование ЦСТВ на 
подразделениях.
4 .  И зМ З.И Л О В у Д .С Г .. — И Н Ж С Н С р"П рО ГрЭ .М М И С Ту, ОрГЯНИЗОВЭ.ТЬ рВ ЗМ бЩ бН И С  НВ СЗ.ИТС СТрЭ-НИЦЫ

ЦСТВ и обновлять информацию но мере необходимости.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.М.Мусхаджиев


